Acta fuerunt hec in villa de Vechele predicta in magna camera domus inhabitationis ipsius domini Arnoldi investiti sub anno indictione mense die hora et pontifica prescripti presentibus ibidem discretis viris et personis dominis Theoderico de Dinther alias Kigge et Aelberto dicto Zurmont, presbyteris, Arnoldo de Beke filio Arnoldi quondam dicti de Beke et Radulpho de Dinther clericiso
testibus ad premissa testificanda specialiter vocatis et rogatis.

Et ego Sijmon de Palude de Rode sancte Ode clericus Leodiensis diocesis publicus imperiali auctoritate et curie Leodiensis notarius quia premissis traditioni, collationi, constitutioni, ordi
nationi, mandati,supportationi, renuntiatione translationi, promissioni (sidim) interpositionni ac omnibus aliis et singulis prout supra scribuntur et narrantur una cum prenominatis testibus presens interfui hoc instrumentum presens publicum exinde confeci quod propria manu mea scripsi signoque meo solito et consueto consignari suprascriptiones harum dictionum intuitu bonorum et deberntbona scabinorum non vicio sed errore factas in suis locis approbante rogatus et instanter ab eodem domino Arnoldo investito requisitus.

Johannes de Platea quo ad premissa notarius facta collatione cum originali.
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